

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia pavilónu elokovaných tried Materskej školy Lesná 10, Kolárovo na adrese Lesná 8, Kolárovo

Objekt: Rekonštrukcia MŠ , Školská 6, Kolárovo

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Mesto Kolárovo

Spracoval:

Zhotoviteľ: AGIM s.r.o

Dátum: 13.7.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 8 086,598

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 905,200

14	612464112	Vnútorňá omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, strednozrnná	m2	72,000	14,40	1 036,800
4	622454311	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% hladkých hladných	m2	230,000	2,64	607,200
12	622464511	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova, akrylát - silikónová, weber.pas color plus, roztieraná jemnozrnná	m2	670,000	6,36	4 261,200

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 853,993

10	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	670,000	1,56	1 045,200
11	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	670,000	1,20	804,000
18	979083111	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	0,551	5,28	2,909
19	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	0,551	3,42	1,884

99 Presun hmôt HSV 303,641

15	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárnice,z kovu výšky do 12 m	t	44,006	6,90	303,641
----	-----------	--	---	--------	------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 31 710,204

713 Izolácie tepelné 14 692,360

1	713132132	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	672,000	10,80	7 257,600
2	2837551000	Polystyrén fasádny hr. 100 mm (EPS-F)	m2	619,140	10,80	6 686,712
3	2837650010	Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30mm ISOVER	m2	66,300	10,56	700,128
16	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,915	12,24	47,920

764 Konštrukcie klampiarske 1 942,642

6	764321250	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu r.š. 800 mm	m	106,000	11,04	1 170,240
5	764321830	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 660 mm, -0,00520t	m	106,000	0,78	82,680
58	764410480	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov hr. 0, 63 mm rš 600 mm	m	70,000	9,84	688,800
17	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,086	10,72	0,922

766 Konštrukcie stolárske 15 075,202

49	766621002	Montáž okien plastových jednodielných so zasklením š. 600 mm x v. 800 mm	ks	2,000	11,34	22,680
50	6114107300	Plastové okno H/B 600/800 mm SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklopné	ks	2,000	65,66	131,320

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
41	766621003	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 600 mm x v. 900 mm	ks	12,000	16,06	192,720
42	6114107400	Plastové okno H/B 600/900 mm SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklopné	ks	12,000	68,03	816,360
26	766621004	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 600 mm x v. 1000 mm	ks	2,000	14,17	28,340
27	6114100500	Plastové okno H/B 600/1000 mm SALAMANDER pevné	ks	2,000	73,69	147,380
34	766621006	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 600 mm x v. 1200 mm	ks	40,000	15,12	604,800
35	6114107700	Plastové okno H/B 600/1200 mm SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklopné	ks	40,000	71,80	2 872,000
38	766621006	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 600 mm x v. 1200 mm	ks	12,000	14,17	170,040
45	766621007	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 600 mm x v. 1300 mm	ks	2,000	16,06	32,120
46	6114107800	Plastové okno H/B 600/1300 mm SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklopné	ks	2,000	84,28	168,560
30	766621011	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 800 mm x v. 800 mm	ks	6,000	16,25	97,500
31	6114102200	Plastové okno H/B 800/700 mm SALAMANDER pevné	ks	6,000	74,64	447,840
47	766621014	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 800 mm x v. 1200 mm	ks	6,000	17,01	102,060
48	6114109700	Plastové okno H/B 800/1200 mm SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklopné	ks	6,000	84,56	507,360
28	766621016	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 800 mm x v. 2100 mm	ks	4,000	19,84	79,360
29	6114102900	Plastové okno H/B 800/2100 mm SALAMANDER pevné	ks	4,000	79,27	317,080
39	766621024	Montáž okien plastových jednodielnych so zasklením š. 900 mm x v. 1200 mm	ks	12,000	13,70	164,400
40	6114110700	Plastové okno H/B 900/1200 mm SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklopné	ks	12,000	79,36	952,320
32	766621054	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200 mm x v. 1200 mm	ks	40,000	19,84	793,600
33	6114113700	Plastové okno H/B 1200/1200 mm SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklopné	ks	40,000	82,18	3 287,200
43	766621055	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200 mm x v. 1300 mm	ks	2,000	14,64	29,280
44	6114117200	Plastové okno H/B 1200/1300 mm SALAMANDER dvojkrídlové otváracie, otvaravé-sklopné	ks	2,000	84,09	168,180
51	766621263	Montáž okien kompletizovaných jednoduchých do zamurovaných okenných rámov, pevných nad 0,81 do 1,50 m2	ks	1,000	15,31	15,310
52	6114118700	Plastové okno H/B 750/1800 mm SALAMANDER dvojkrídlové otváracie, otvaravé-sklopné	ks	1,000	86,92	86,920
36	766621322	Montáž okien plastových dvojdielnych so zasklením š. 1500 mm x v. 1200 mm	ks	4,000	17,01	68,040
37	6114120100	Plastové okno H/B 1500/1200 mm SALAMANDER dvojkrídlové otváracie, otvaravé-sklopné	ks	4,000	92,59	370,360
24	766641031	Montáž dverí plastových balkónových jednodielnych so zasklením v. 2,2 m x š. 0,8 m	ks	4,000	33,07	132,280
25	6114122700	Plastové balkónové dvere H/B 2200/ 800 mm SALAMANDER otváracie-sklopné	ks	4,000	174,79	699,160
20	766641122	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením v. 2,1 m x š. 1 m	ks	2,000	30,23	60,460
21	6114122400	otváracie	ks	2,000	393,04	786,080
22	766641124	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením v. 2,1 m x š. 1,2 m	ks	1,000	40,63	40,630

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
23	6114123900	Plastové dvojkrídlové H/B 2100/1600 mm SALAMANDER otváračo	ks	1,000	459,40	459,400
56	766694152	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	38,000	1,18	44,840
57	6119000990	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=350mm biela, mramor, buk, zlatý dub, WINK TRADE	m	38,400	4,54	174,336
59	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,698	1,04	4,886
M Práce a dodávky M						222,400
21-M Elektromontáže						222,400
7	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	160,000	0,26	41,600
8	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8 ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	160,000	0,52	83,200
9	3544224200	Uzemňovací vodič lano FeZn ocelové žiarovo zinkované prierez 35mm ² ZIN HRONSKY BENADIKT	kg	160,000	0,61	97,600
<u>Celkom</u>						<u>39 995,44</u>